

Czynniki szkodliwe na stanowiskach GCOP

L.p.	NAZWA STANOWISKA	Czynniki fizyczne	Pyły	Czynniki chemiczne	Czynniki biologiczne	Inne czynniki, w tym niebezpieczne
1.	Dyrektor				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, szczególnie w pomieszczeniach, w których znajduje się dużo osób, a które nie mają dostatecznej wentylacji - możliwość chorób zakaźnych	1. Stres związany z dużą odpowiedzialnością, stały duży dopływ informacji, gotowość do odpowiedzi. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5 Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie). 6. wyjazdy służbowe - prowadzenie pojazdu osobowego.
2.	Z-ca Dyr..				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, szczególnie w pomieszczeniach, w których znajduje się dużo osób, a które nie mają dostatecznej wentylacji - możliwość chorób zakaźnych	1. Stres związany z dużą odpowiedzialnością, stały duży dopływ informacji, gotowość do odpowiedzi. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5 Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie). 6. wyjazdy służbowe - prowadzenie pojazdu osobowego.
3.	Gł. Księgowa					1. Stres związany z dużą odpowiedzialnością, stały duży dopływ informacji, gotowość do odpowiedzi. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5 Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie).
4.	kier. filii				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, szczególnie w pomieszczeniach, w których znajduje się dużo osób, a które nie mają dostatecznej wentylacji - możliwość chorób zakaźnych	1. Stres związany z dużą odpowiedzialnością, stały duży dopływ informacji, gotowość do odpowiedzi. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5 Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie).
5.	kier. ds. tech.-ekspl.				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, szczególnie w pomieszczeniach, w których znajduje się dużo osób, a które nie mają dostatecznej wentylacji - możliwość chorób zakaźnych	1. Stres związany z dużą odpowiedzialnością, stały duży dopływ informacji, gotowość do odpowiedzi. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5 Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie).

6.	spec. ds.. ksiąg.					1. Stały duży dopływ informacji. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym. 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie)
7.	spec. ds. kadrowo-płacowych					1. Stały duży dopływ informacji. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym. 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie)
8.	spec.ds. zamówień publicznych					1. Stały duży dopływ informacji. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym. 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie)
9.	sekretarka				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, szczególnie w pomieszczeniach, w których znajduje się dużo osób, a które nie mają dostatecznej wentylacji - możliwość chorób zakaźnych	1. Stały duży dopływ informacji 2. Gotowość do odpowiedzi. 3. Monotonia pracy. 4. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 5. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 6. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia
10.	informatyk					1. Monotonia pracy. 2. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym. 3. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 4. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie)
11.	st. inspektor					1. Stały duży dopływ informacji. 2. Gotowość do odpowiedzi 3. Monotonia pracy. 4. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym. 5. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie) 6. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie)
12.	inspektor				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, szczególnie w pomieszczeniach, w których znajduje się dużo osób, a które nie mają dostatecznej wentylacji - możliwość chorób zakaźnych	1. Stały duży dopływ informacji 2. Gotowość do odpowiedzi. 3. Monotonia pracy. 4. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 5. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 6. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie)

13.	podinspektor				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, szczególnie w pomieszczeniach, w których znajduje się dużo osób, a które nie mają dostatecznej wentylacji - możliwość chorób zakaźnych	1. Stały duży dopływ informacji 2. Gotowość do odpowiedzi. 3. Monotonia pracy. 4. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 5. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 6. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie)
14.	gl. spec.				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, szczególnie w pomieszczeniach, w których znajduje się dużo osób, a które nie mają dostatecznej wentylacji - możliwość chorób zakaźnych	1. Stres związany z dużą odpowiedzialnością, stały duży dopływ informacji, gotowość do odpowiedzi. 2. Monotonia pracy. 3. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 4. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 5 Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia dokumentów (sporadycznie).
15.	sam. Ref.					1. Stały duży dopływ informacji 2. Gotowość do odpowiedzi. 3. Monotonia pracy. 4. Wymuszona pozycja ciała przy pracy z monitorem ekranowym 5. Obsługa monitorów ekranowych (powyżej 4 godzin dziennie). 6. Wchodzenie na drabinę do wysokości 3m w celu dobycia
16.	konserwator			1. Kontakt z drażniącymi, parzącymi substancjami chemicznymi. Substancje zawarte w farbach, szpachlach, zaprawach, podkładach, preparatach do czyszczenia narzędzi - Sporadycznie		1. Praca na wysokości powyżej 3 m- sporadycznie 2. Dynamiczne obciążenie układu mięśniowo-szkieletowego Przenoszenie (dźwiganie) - Sporadycznie, 3. Wymuszona pozycja ciała, statyczne obciążenie układu mięśniowo-szkieletowego- Sporadycznie
17.	sprzątaczką			1. Narażenie na czynniki chemiczne (chemia gospodarcza)	1. Szkodliwe czynniki biologiczne występujące w kurzu (wirusy, bakterie, grzyby, roztocze, owady), wydzieliny i wydaliny	1. Wymuszona pozycja ciała. 2. Praca na wysokości do 3 metrów. 3. Prace związane z wysiłkiem fizycznym (wykonywanie ręcznych prac transportowych)
18.	dozorca				1. Mikroorganizmy chorobotwórcze, zakażeniu którym sprzyja kontakt z interesantami, wydawanie i przyjmowanie kluczy	1. Przeciążenie układu mięśniowo-szkieletowego- praca w pozycji stojącej lub siedzącej. 2. Praca w porze nocnej. 3. Zmienne warunki atmosferyczne przy utrzymaniu porządku wokół budynku np. odśnieżania i zbierania liści. 4. Obciążenie psychiczne i emocjonalne-świadomość możliwości napadu, odpowiedzialność za dozorowany obiekt, praca w odosobnieniu